

§ 42

Dnr 2016/KSM0553.214

## Planbesked för Slänten 1:85, Pingstkyrkan

### Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets beslut

1. Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet ser positivt, under de förutsättningar som anges i planbeskedet, på att pröva möjligheterna att göra en ny detaljplan för fastigheten Bollmora 1:85 och del av fastigheten Bollmora 1:94 för att tillskapa ny kyrka, lokaler och bostäder i flerbostadshus och stadsradhus vid Bollmoravägen och Granitvägen i Bollmora.
2. Planarbetet kan bedrivas med standardförfarande och beräknas tidigast kunna inledas under första kvartalet, 2016.
3. Separerade gång- och cykelvägar ska tas fram i samband med detaljplanarbetet.

---

### Beskrivning av ärendet

Filadelfiaförsamlingen Stockholm inkom till kommunen i februari med en förfrågan om att ändra detaljplanen för området mellan Bollmoravägen och Granitvägen i Bollmora. Syftet är att göra det möjligt att uppföra ett nytt aktivitetshus som inrymmer kyrka, café, secondhandbutik och lokaler för social verksamhet i ett nytt läge på tomten. Samhällsbyggnadsförvaltningen bedömer att det skulle kunna vara möjligt att göra en detaljplan för att möjliggöra angiven markanvändning.

### Ordförandeförslag

Ordförande yrkar bifall till förvaltningens förslag om planbesked.

Ordförande yrkar avslag till Marie Åkesdotters (MP) tilläggsyrkande om att planarbetet ska utgå från att utformningen av bebyggelsen ska ske utan att det görs avsteg från regeringens riktvärden för trafikbuller.

Ordförande yrkar bifall till Marie Åkesdotters (MP) tilläggsyrkande om att

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

separerade gång- och cykelvägar ska tas fram i samband med detaljplanearbetet.

### Yrkande

Marie Åkesdotter (MP) yrkar att planarbetet ska utgå från att utformningen av bebyggelsen ska ske utan att det görs avsteg från regeringens riktvärden för trafikbuller.

Marie Åkesdotter (MP) yrkar att gång- och cykelstråk beaktas i planen.

### Beslutsgång

Ordförande ställer proposition på huvudförslaget och finner att Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet har valt att besluta i enlighet med förvaltningens förslag.

Därefter ställer ordförande proposition på Marie Åkesdotters (MP) första tilläggsyrkande och finner att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet har valt att avstå yrkandet.

Ordförande ställer proposition på Marie Åkesdotters (MP) tilläggsyrkande om att separerade gång- och cykelvägar ska tas fram i samband med detaljplanearbetet och finner att Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen har valt att bifalla tilläggsyrkande.

### Bilagor

Påskriften\_Planbesked\_Bollmora 1-85.pdf

Bilaga\_Planbesked\_Bollmora 1-85.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------